ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR DE PERITO CRIMINAL E PERITO MÉDICO-LEGISTA DO QUADRO DA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ACRE – SEPC

EDITAL Nº 013 SGA/SEPC, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa – SGA e a Secretaria de Estado de Polícia Civil -
SEPC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Complementar nº
129/2004 e na Lei nº 2.250/2009, e suas alterações, e o Parecer PGE/PA nº 061/2015, tornam
pública a convocação para a Perícia Médica dos candidatos declarados com deficiência – PCD,
nos termos do item 4 do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 2015, conforme abaixo:
1 DA CONVOCAÇÃO PARA A PERÍCIA MÉDICA
1.1 Convocação para a Perícia Médica dos candidatos declarados com deficiência, na seguinte
ordem: cargo, município, número da inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
LOCAL: CLÍNICA ACREMED
ENDEREÇO: Rua Alvorada, 503 – Bairro Bosque - Rio Branco / AC. CEP: 69900-664. Após o
Chico's Bar, sentido Santa Juliana, do lado esquerdo, prédio da esquina.
DATA: 1º de dezembro de 2015.
HORÁRIO DE CHEGADA DOS CANDIDATOS: 16h.
1.1.1 PERITO CRIMINAL - QUALQUER ÁREA DE ATUAÇÃO
1.1.1.1 SENA MADUREIRA
930.889-0; CHARLES DE FRANÇA PEREIRA / 931.116-5; TIAGO ALEXANDRO DE MIRANDA /
930.034-1; VANDIR OLIVEIRA DA COSTA / 930.488-6; WILLIAM LORDA PORTELA.

Rio Branco/AC, 25 de novembro de 2015.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho

Secretária de Estado da Gestão Administrativa

Carlos Flávio Gomes Portela Richard
Secretário de Estado de Polícia Civil